DECRETO Nº 306, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2020

Vide os decretos 193/20; 195/20; 198/20; 212/20; 276/20; 283/20; 284/20; 287/20; 292/20;
301/20; 302/20; 306/20; 310/20

“Torna pública a homologação dos selecionados nos Editais

de Chamadas Públicas nºs 03/2020 – Seleção de Artistas;

06/2020 - Documentário; e 07/2020 – Intervenção Artística,

todos da Lei Aldir Blanc do Município de Itapira-SP”

JOSÉ NATALINO PAGANINI, Prefeito Municipal de Itapira, no uso de suas
atribuições legais e considerando os pareceres do Comitê Gestor de Acompanhamento, Controle e
Fiscalização do Recurso Emergencial destinado ao setor cultural –  Lei Aldir Blanc nº 14.017 de 29 de
junho de 2020, instituído pelo Decreto 195, de 01 de setembro de 2020;

D E C R E T A:

Art. 1º Homologa a relação abaixo dos aprovados e reprovados na Chamada
Pública nº 03/2020 – EDITAL DE SELEÇÃO DE ARTISTAS, da Lei Aldir Blanc - Lei Federal 14.017 de 29 de
junho de 2020:

I – APROVADOS:

CPF / CNPJ NOME

14.420.747/0001-03 Skinny Wall – Caio Riberti

29.490.049/0001-81 Cia Galhofeiros – Antônio Carlos de Souza

19.054.905/0001-72 Gustavo Mariano

217.693.158-02 Caravana Roliday – Marcus Vigani Vuono

394.872.858-57 Teresa – Maria Teresa Lopes Balbino

394.872.858-57 Rodrigo Batista

26.806.803/0001-21 Mil Passados pelos Céus: para Contar, Cantar e Encantar

14.420.747/0001-03 Bossa Mais Quartet - Caio Riberti

14.420.747/0001-03 Gravitacional Jazz Project - Caio Riberti

327.774.588-04 Mão de Morsa -Rafael Coradi

410.943.338-08 Camila Job e Jonas – Camila Job Rodrigues

II – REPROVADOS:

CPF / CNPJ NOME

14.420.747/0001-03 Riberti Brothers Duo - Caio Riberti

217.693.158-02 Mamonas Psicodélicas - Marcus Vigani Vuono

Art. 2º Homologa a relação abaixo dos aprovados e reprovados na Chamada
Pública nº 06/2020 – EDITAL DE DOCUMENTÁRIO, da Lei Aldir Blanc - Lei Federal 14.017 de 29 de junho
de 2020:

I – APROVADOS:

CPF / CNPJ NOME

36.142.885/0001-00 13 de Maio – Fixar Imagens

21.671.691/0001-25 O crime da Penha -  Daniel Camargo de Souza Ferreira

355.042.408-79 Itapira a cidade do Rock – Paulo Estevão Cunha Belini

 II – REPROVADO:

CPF / CNPJ NOME
365.674.488-22 10 anos da Cia Talagadá – Danielle Evangelista Del Nery

Art. 3º Homologa o projeto aprovado na Chamada Pública nº 07/2020 – EDITAL
DE INTERVENÇÃO ARTÍSTICA, da Lei Aldir Blanc - Lei Federal 14.017 de 29 de junho de 2020:

CPF / CNPJ NOME

346.975.248-61 Muro Retrato – Mônica Machado

Art. 4º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

  PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, 22 de dezembro de 2020.

JOSÉ NATALINO PAGANINI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais na Secretaria de Governo na data supra

DANIELA AP.F.PAVINATO DE CAMPOS

COORDENADORA DE ATOS OFICIAIS